
 

 

 

 

 

 

 

 

                 

           

 

 

 

     

 

 

 

    

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с Феде-

ральным законом от 29.12.2017 г. № 479-ФЗ «О внесении изменений в Фе-

деральный закон «Об организации предоставления государственных и му-

ниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Кош-

ки муниципального района Кошкинский Самарской области, Админи-

страция сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский 

Самарской области  
        ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1.Внести следующие изменения в Административный регламент предо-

ставления муниципальной услуги администрацией сельского поселения 

Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области «Прием 

заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Ад-

министрации сельского поселения Кошки муниципального района Кош-

кинский Самарской области от 23.06.2016 № 45 (далее - Регламент): 

  1.1. Подраздел 2.10 Регламента изложить в следующей редакции: 

«2.10 Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предо-

ставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муници-

пальной услуги. 

Основаниями для отказа в предоставлении заявителю (его уполномо-

ченному представителю) муниципальной услуги являются:  

- выявление в заявлении на предоставление муниципальной услуги или 

в представленных документах недостоверной, искаженной или неполной 

информации, в том числе представление заявителем: документов, срок  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОШКИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
       от 28 марта 2018 г.  №  39 

 

┌                                                    ┐ 

 О внесении изменений в  

Административный регламент 

предоставления муниципальной 

услуги администрацией сельского 

поселения Кошки муниципального 

района Кошкинский Самарской об-

ласти «Прием заявлений, докумен-

тов, а также постановка граждан на 

учет в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях» 
 

 




	01
	02

